
Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino 160cc
Cl N° Piloto Cla Team Melhor V Difere Snd Best L. treino 1 treino 2 treino 3

1 4 GABRIEL DE SOUZA FE 160c XTREME QUICKSIFTE 1:43.191 0.000 1:43.414 6:57.939 1:43.191

2 31 FELIPE ALEBERTO SIM 160c RAD RACING SCHOOL 1:43.198 0.007 1:43.591 1:49.692 7:32.623 1:43.198

3 17 MATEUS TEIXEIRA 160c KALUNGA MOTOS - C 1:48.236 5.045 1:48.910 7:55.665 1:48.236

4 18 ALICE FEIJO DA ROSA 160c CATARINA MOTOS TO 2:14.648 31.45 2:16.322 7:41.425 2:14.648

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               11H24 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao 160cc CORRIDA
Pl N° Piloto Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 17 MATEUS TEIXEIRA KALUNGA MOTOS - C 4  6:56.923  4 Laps 01:38.642

2 31 FELIPE ALEBERTO SIMOES RAD RACING SCHOOL 4  7:01.237 00:04.314 01:40.659
3 4 GABRIEL DE SOUZA FERREIR XTREME QUICKSIFTE 4  7:29.029 00:32.106 01:42.709
4 18 ALICE FEIJO DA ROSA CATARINA MOTOS TO 3  7:02.299  3 Laps 02:15.925

   Melhor Volta:  17   MATEUS TEIXEIRA         in   01:38.642  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               12H41 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Volta a Volta 160cc CORRIDA
r\l 1 2 3 4 Rider Nat Rk

1 4 17 17 17 MATEUS TEIXEIRA 1
2 31 31 31 31 FELIPE ALEBERTO SIMOES 2
3 17 4 4 4 GABRIEL DE SOUZA FERRE 3
4 18 18 18  ALICE FEIJO DA ROSA 4

Melhor Volta : MATEUS TEIXEIRA  

01:38.642 med  Km/H 

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               14H01 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino SB - SUPERSPORT
Cl N° Piloto Cla Team Melhor V Difere Snd Best L. treino 1 treino 2 treino 3

1 77 MAXIMILIANO GERARD SUP SPOLIER TEAM 77 - E 1:07.570 0.000 1:08.309 1:07.570

2 21 HEBERT PEREIRA 600c 1:09.324 1.754 1:09.704 1:11.326 1:09.324

3 88 SIDINEI MACHADO SUP 1:09.368 1.798 1:09.761 1:09.903 1:09.368

4 77 EMILIARO LARCIDAR 600c SPOLIER TEAM 77 - E 1:09.378 1.808 1:09.602 1:09.378

5 3 GUSTAVO 600c 1:10.786 3.216 1:10.786 1:21.657 1:10.786 1:10.786

6 31 ROGERIO GENTIL FER SUP 1:11.541 3.971 1:11.796 1:11.972 1:11.541

7 265 DOUGLAS COLETT 600c 1:12.150 4.580 1:12.365 1:13.962 1:12.150

8 38 ANDRE PEREIRA RIZZA 600c 1:14.994 7.424 1:15.594 1:14.994

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               11H04 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SUPERBIKE - SUPERSPORT CORRIDA
Pl N° Piloto Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 77 MAXIMILIANO GERARDO SPOLIER TEAM 77 - E 12 13:54.726 12 Laps 01:07.725

2 88 SIDINEI MACHADO 12 14:01.828 00:07.102 01:08.103
3 21 HEBERT PEREIRA 12 14:02.116 00:07.390 01:09.017
4 77 EMILIARO LANCIONI SPOLIER TEAM 77 - E 12 14:03.538 00:08.812 01:08.805
5 3 GUSTAVO 12 14:40.722 00:45.996 01:11.912
6 31 ROGERIO GENTIL FERNANTES 12 15:01.590 01:06.864 01:13.210

   Melhor Volta:  77   MAXIMILIANO GERARDO         in   01:07.725  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               10H00 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SUPERBIKE - SUPERSPORT CORRIDA
Pl N° Piloto Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria SUPERBIKE PRO
1 77 MAXIMILIANO GERARDO SPOLIER TEAM 77 - E 12 13:54.726 12 Laps 01:07.725

2 88 SIDINEI MACHADO 12 14:01.828 00:07.102 01:08.103
3 31 ROGERIO GENTIL FERNANTES 12 15:01.590 01:06.864 01:13.210

    Categoria 600cc PRO
1 21 HEBERT PEREIRA 12 14:02.116 12 Laps 01:09.017
2 77 EMILIARO LANCIONI SPOLIER TEAM 77 - E 12 14:03.538 00:01.422 01:08.805
3 3 GUSTAVO 12 14:40.722 00:38.606 01:11.912

   Melhor Volta:  77   MAXIMILIANO GERARDO         in   01:07.725  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               13H30 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Volta a Volta SUPERBIKE - SUPERSPORT CORRIDA
r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Rider Nat Rk

1 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 MAXIMILIANO GERARDO 1
2 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 21 88 SIDINEI MACHADO 2
3 21 21 21 21 21 21 21 77 77 77 88 21 HEBERT PEREIRA 3
4 77 77 77 77 77 77 77 21 21 21 77 77 EMILIARO LANCIONI 4
5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 GUSTAVO 5
6 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 ROGERIO GENTIL FERNANT 6

Melhor Volta : MAXIMILIANO GERARDO  

01:07.725 med  Km/H 

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               14H00 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino SUPERSTREET 320 250
Cl N° Piloto Cla Team Melhor V Difere Snd Best L. treino 1 treino 2 treino 3

1 18 DJONATAS SILVA DA R SUPERSTREET 3 1:17.864 0.875 1:18.565 1:22.242 1:20.259 1:17.864

2 32 GUGA POLLNOW SUPERSTREET 3 1:20.045 3.056 1:20.368 1:23.398 1:20.930 1:20.045

3 20 CRISTIAN DAHM SUPERSTREET 3 XIS DO ISA 1:20.365 3.376 59:59.999 1:20.365

4 80 EMERSON CAVALLI SUPERSTREET 3 1:20.793 3.804 1:21.597 1:23.669 1:20.793

5 59 ELTON SILVEIRA SUPERSTREET 2 1:21.064 4.075 1:21.355 1:24.027 1:21.064

6 18 DANIEL DE SOUZA MO SUPERSTREET 3 1:21.244 4.255 1:22.044 1:21.244 1:22.044
7 93 VINICIUS CANELLO SUPERSTREET 2 TAIYO SUSHI 1:21.280 4.291 1:21.374 1:27.094 1:21.280

8 86 GEOVNNI BIAVATTI SUPERSTREET 3 1:23.163 6.174 1:26.754 1:26.754 1:23.163

9 68 LEANDRO FERREIRA SUPERSTREET 2 1:23.836 6.847 1:23.966 1:24.620 1:23.966 1:23.836

10 2017 CARLOS HENRIQUE SUPERSTREET 2 1:24.769 7.780 1:25.654 1:24.769 3:48.814
11 88 WILLIAM J ROSA SUPERSTREET 2 1:24.846 7.857 1:25.087 1:25.250 1:24.846

12 127 GUSTAVO DUARTE SUPERSTREET 3 1:26.862 9.873 1:27.588 1:37.410 1:28.049 1:26.862

13 17 EDUARDO NUNES SUPERSTREET 2 1:28.324 11.33 1:31.681 1:28.324

14 17 MARLINTON - KALUNG SUPERSTREET 3 KALUNGA MOTOS 1:28.411 11.42 0.000 1:28.411

15 6 ANDRIO MURANDI SUPERSTREET 2 RENOVE ENERGIA J 1:29.403 12.41 1:31.240 1:29.403

16 30 GIULIANO RODRIGUES SUPERSTREET 3 1:41.648 24.65 1:42.403 1:47.041 1:44.701 1:41.648

17 3 LEADRO RAD SUPERSTREET 3 ABRO - K6 MOTOSTO 1:42.427 25.43 59:59.999 1:42.427

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               11H20 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SUPERSTREET 250/320cc CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Equipe Vol Tempo Diff Melhor Volt

1 17 MARLINTON - KALUNGA SUPERSTREET 320cc KALUNGA MOTOS 12 15:51.566 12 Laps 01:17.612

2 18 DJONATAS SILVA DA R SUPERSTREET 320cc 12 15:53.529 00:01.963 01:17.655
3 75 BREDA SUPERSTREET 320cc RAD RACING SCHOOL 12 16:05.019 00:13.453 01:18.648
4 20 CRISTIAN DAHM SUPERSTREET 320cc XIS DO ISA 12 16:05.138 00:13.572 01:18.188
5 80 EMERSON CAVALLI SUPERSTREET 320 LIGH 12 16:15.307 00:23.741 01:19.062
6 18 DANIEL DE SOUZA MON SUPERSTREET 320 LIGH 12 16:23.475 00:31.909 01:20.515
7 59 ELTON SILVEIRA SUPERSTREET 250cc  P 12 16:23.561 00:31.995 01:20.361
8 88 WILLIAM J ROSA SUPERSTREET 250cc  LI 12 16:50.320 00:58.754 01:22.346
9 68 LEANDRO FERREIRA SUPERSTREET 250cc  P 12 16:52.170 01:00.604 01:22.773

10 2017 CARLOS HENRIQUE SUPERSTREET 250cc  LI 12 16:52.358 01:00.792 01:22.414
11 86 GEOVNNI BIAVATTI SUPERSTREET 320 LIGH 12 16:52.784 01:01.218 01:21.937
12 87 LEADRO RAD SUPERSTREET 320cc ABRO - K6 MOTOSTO 11 16:06.299 11 Laps 01:24.732
13 127 GUSTAVO DUARTE SUPERSTREET 320 LIGH 11 16:10.584 00:04.285 01:25.835
14 30 GIULIANO RODRIGUES SUPERSTREET 320 LIGH 10 17:09.174 10 Laps 01:39.693

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 9 Volta

15 17 EDUARDO NUNES SUPERSTREET 250cc  P 3  4:30.745  3 Laps 01:26.555
Pilotos Desclassificados

16 32 GUGA POLLNOW SUPERSTREET 320 LIGH 12 16:15.305 12 Laps 01:19.594
17 93 VINICIUS CANELLO SUPERSTREET 250cc  P TAIYO SUSHI 12 16:20.116 00:04.811 01:19.606

   Melhor Volta:  17   MARLINTON - KALUNGA      ALVORADA   in   01:17.612  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               10H02 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SUPERSTREET 250/320cc CORRIDA
Pl N° Piloto Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria SUPERSTREET 320 LIGHT
1 80 EMERSON CAVALLI 12 16:15.307 12 Laps 01:19.062
2 18 DANIEL DE SOUZA MONTEIRO 12 16:23.475 00:08.168 01:20.515
3 86 GEOVNNI BIAVATTI 12 16:52.784 00:37.477 01:21.937
4 127 GUSTAVO DUARTE 11 16:10.584 11 Laps 01:25.835
5 30 GIULIANO RODRIGUES 10 17:09.174 10 Laps 01:39.693

Pilotos Desclassificados

6 32 GUGA POLLNOW 12 16:15.305 12 Laps 01:19.594

    Categoria SUPERSTREET 250cc  PRO
1 59 ELTON SILVEIRA 12 16:23.561 12 Laps 01:20.361
2 68 LEANDRO FERREIRA 12 16:52.170 00:28.609 01:22.773

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 9 Volta

3 17 EDUARDO NUNES 3  4:30.745  3 Laps 01:26.555
Pilotos Desclassificados

4 93 VINICIUS CANELLO TAIYO SUSHI 12 16:20.116 12 Laps 01:19.606

    Categoria SUPERSTREET 320cc
1 17 MARLINTON - KALUNGA KALUNGA MOTOS 12 15:51.566 12 Laps 01:17.612

2 18 DJONATAS SILVA DA ROSA 12 15:53.529 00:01.963 01:17.655
3 75 BREDA RAD RACING SCHOOL 12 16:05.019 00:13.453 01:18.648
4 20 CRISTIAN DAHM XIS DO ISA 12 16:05.138 00:13.572 01:18.188
5 87 LEADRO RAD ABRO - K6 MOTOSTO 11 16:06.299 11 Laps 01:24.732

    Categoria SUPERSTREET 250cc  LIGHT
1 88 WILLIAM J ROSA 12 16:50.320 12 Laps 01:22.346
2 2017 CARLOS HENRIQUE 12 16:52.358 00:02.038 01:22.414

   Melhor Volta:  17   MARLINTON - KALUNGA      ALVORADA   in   01:17.612  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H50 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Volta a Volta SUPERSTREET 250/320cc CORRIDA
r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Rider Nat Rk

1 17 17 17 17 17 17 18 17 17 17 17 17 MARLINTON - KALUNGA 1
2 18 18 18 18 18 18 17 18 18 18 18 18 DJONATAS SILVA DA ROSA 2
3 20 20 20 20 20 20 20 20 20 75 75 75 BREDA 3
4 32 32 32 32 75 75 75 75 75 20 20 20 CRISTIAN DAHM 4
5 75 75 75 75 32 32 32 32 32 32 32 32 GUGA POLLNOW 5
6 18 18 80 18 18 80 80 80 80 80 80 80 EMERSON CAVALLI 6
7 93 93 18 93 80 18 18 18 18 93 93 93 VINICIUS CANELLO 7
8 59 80 93 80 59 59 93 59 59 18 18 18 DANIEL DE SOUZA MONTEI 8
9 80 59 59 59 93 93 59 93 93 59 59 59 ELTON SILVEIRA 9

10 68 68 68 68 68 88 88 88 88 88 88 88 WILLIAM J ROSA 10
11 88 88 88 86 88 68 68 68 201 201 68 68 LEANDRO FERREIRA 11
12 86 86 86 88 201 201 201 201 86 86 86 201 CARLOS HENRIQUE 12
13 17 201 201 201 86 86 86 86 68 68 201 86 GEOVNNI BIAVATTI 13
14 201 17 17 127 127 127 87 87 87 87 87  LEADRO RAD 14
15 127 87 127 87 87 87 127 127 127 127 127  GUSTAVO DUARTE 15
16 87 127 87 30 30 30 30 30 30 30   GIULIANO RODRIGUES 16
17 30 30 30          EDUARDO NUNES 17

Melhor Volta : MARLINTON - KALUNGA  ALVORADA

01:17.612 med  Km/H 

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               14H34 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino SBK ESCOLA
Cl N° Piloto Cla Team Melhor V Difere Snd Best L. treino 1 treino 2 treino 3

1 265 DOUGLAS COLETT 600cc LIGHT 1:12.000
2 38 ANDRÉ PEREIRA 600cc LIGHT 1:14.00
1 83 DAINE GHION SUPERBIKE LIGHT 1:16.456 0.000 12:42.251 1:16.456 12:42.25
2 76 ALBERTO LEON SIMOE SUPERBIKE LIGHT 1:18.536 2.080 1:18.715 1:31.919 1:18.536 1:18.715
3 93 ANDRE LUIZ GODOY ESCOLA 600cc LIGHT 1:21.505 5.049 1:22.582 1:26.970 1:21.505 1:24.503
4 91 UBIRATAN DLEON ESCOLA 600cc LIGHT 1:22.364 5.908 0.000 1:22.364

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               11H48 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SBK ESCOLA - CORRIDA
Pl N° Piloto Cat Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 83 DAINE GHION SUP 8 10:25.785  8 Laps 01:15.329
2 38 ANDRÉ PEREIRA 600c 8 10:27.524 00:01.739 01:15.436
3 76 ALBERTO LEON SIMOES SUP 8 10:53.345 00:27.560 01:18.634
4 93 ANDRE LUIZ GODOY ESC 8 11:22.883 00:57.098 01:21.951
5 265 DOUGLAS COLETT 600c 6 11:16.223  6 Laps 01:12.806

   Melhor Volta:  265   DOUGLAS COLETT         in   01:12.806  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               10H03 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SBK ESCOLA - CORRIDA
Pl N° Piloto Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria SUPERBIKE LIGHT
1 83 DAINE GHION 8 10:25.785  8 Laps 01:15.329
2 76 ALBERTO LEON SIMOES 8 10:53.345 00:27.560 01:18.634

    Categoria ESCOLA 600cc LIGHT
1 93 ANDRE LUIZ GODOY 8 11:22.883  8 Laps 01:21.951

    Categoria 600cc LIGHT
1 38 ANDRÉ PEREIRA 8 10:27.524  8 Laps 01:15.436
2 265 DOUGLAS COLETT 6 11:16.223  6 Laps 01:12.806

   Melhor Volta:  265   DOUGLAS COLETT         in   01:12.806  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H27 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Volta a Volta SBK ESCOLA - CORRIDA
r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 Rider Nat Rk

1 38 38 38 38 38 38 83 83 DAINE GHION 1
2 83 83 83 83 83 83 38 38 ANDRÉ PEREIRA 2
3 76 76 76 76 76 76 76 76 ALBERTO LEON SIMOES 3
4 93 93 93 93 93 93 93 93 ANDRE LUIZ GODOY 4
5 265 265 265 265 265 265   DOUGLAS COLETT 5

Melhor Volta : DOUGLAS COLETT  

01:12.806 med  Km/H 

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               10H04 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao do Treino SUPERSTREET
Cl N° Piloto Cla Team Melhor V Difere Snd Best L. treino 1 treino 2 treino 3

1 771 DEIVIDI BREAM BORGE SUPERSTREET 4 DED 1:16.989 0.000 1:17.016 1:19.135 1:16.989

2 77 EVERTON PORTO FARI SUPERSTREET 4 GRC 1:17.535 0.546 1:17.637 1:17.637 1:17.535

3 23 MATEUS LUIZ FEIL - AL SUPERSTREET 4 1:17.921 0.932 1:18.794 1:21.969 1:20.027 1:17.921

4 46 WAGNER MAINARDI SUPERSTREET 4 1:19.404 2.415 1:19.738 1:19.404 1:19.738
5 74 DANIEL LEITES SUPERSTREET 4 1:20.093 3.104 1:20.635 1:20.896 1:20.093

6 33 JEAN GONÇALVES DO SUPERSTREET 4 1:21.003 4.014 1:21.413 1:21.629 1:21.003

7 14 MARIA HELENA NUNES SUPERSTREET 4 1:21.595 4.606 1:21.602 1:21.602 1:21.595

8 5 GREGORY DE SOUZA SUPERSTREET 4 1:21.625 4.636 1:22.162 1:22.209 1:21.625

9 43 MARCELO CARNEIRO SUPERSTREET 4 1:25.186 8.197 1:26.827 1:25.186

10 819 BERNARDO BELLO SUPERSTREET 4 1:26.825 9.836 1:26.988 1:26.825 1:26.988 1:29.078

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               11H16 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Classificacao SUPERSTREET 400cc CORRIDA
Pl N° Piloto Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

    Categoria SUPERSTREET 400cc LIGHT
1 77 EVERTON PORTO FARIAS GRC 12 15:31.816 12 Laps 01:16.271
2 771 DEIVIDI BREAM BORGES DED 12 15:31.835 00:00.019 01:16.237

3 23 MATEUS LUIZ FEIL - ALEMAO 12 15:54.543 00:22.727 01:18.188
4 46 WAGNER MAINARDI 12 16:04.873 00:33.057 01:18.472
5 74 DANIEL LEITES 12 16:21.416 00:49.600 01:20.155
6 5 GREGORY DE SOUZA GOULAR 12 16:37.828 01:06.012 01:20.499
7 14 MARIA HELENA NUNES LEITES 12 16:37.964 01:06.148 01:20.913
8 43 MARCELO CARNEIRO DA ROS 11 16:12.263 11 Laps 01:25.077

Pilotos Nao Largaram

9 33 JEAN GONÇALVES DOS SANT

   Melhor Volta:  771   DEIVIDI BREAM BORGES      CAXIAS DO SUL   in   01:16.237  at   Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               16H22 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

21/08/2022

2022 - 4 ETAPA

SBK GAUCHO DE MOTOVELOCIDADE

Volta a Volta SUPERSTREET 400cc CORRIDA

r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Rider Nat Rk

1 771 77 77 77 77 77 77 77 77 77 771 771 EVERTON PORTO FARIAS 1

2 77 771 771 771 771 771 771 771 771 771 77 77 DEIVIDI BREAM BORGES 2

3 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 MATEUS LUIZ FEIL - ALEMA 3

4 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 WAGNER MAINARDI 4

5 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 DANIEL LEITES 5

6 14 14 14 14 14 14 14 14 14 5 5 5 GREGORY DE SOUZA GOUL 6

7 5 5 5 5 5 5 5 5 5 14 14 14 MARIA HELENA NUNES LEIT 7

8 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43  MARCELO CARNEIRO DA R 8
Melhor Volta : DEIVIDI BREAM BORGES  CAXIAS DO SUL

01:16.237 med  Km/H 

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               11H24 Homologacao de Juri


